
WAiNS 021.13.2022 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Decyzja nr 13/2022 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia  22 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do protokolarnego odbioru rezultatów umów o dzieło z projektu                       

pt. „Polsko – ukraińska współpraca instytucji przedstawicielskich reprezentujących rektorów, na 

rzecz doskonalenia działania uczelni” 

 

 

Na podstawie § 8 ust 1 zarządzenia nr 87/2021 Rektora PW z dnia 30 września 2021 r.                       

w sprawie zawierania przez Politechnikę Warszawską umów zlecenia i umów o dzieło z osobami 

fizycznymi oraz § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Powołuje się komisję do odbioru rezultatów umów o dzieło z projektu pt. „Polsko – ukraińska 

współpraca instytucji przedstawicielskich reprezentujących rektorów, na rzecz doskonalenia 

działania uczelni” zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

   1) prof. dr hab. inż. Jerzy Woźnicki ; 

   2) dr Iryna Degtyarova ; 

   3) mgr Marzena Gembara ; 

2. Komisja dokonuje odbioru rezultatów umów o dzieło na zasadach określonych w zarządzeniu 

nr 87/2021 Rektora PW.   

§ 2 

 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 

 

 


